MESRUBATLAR SOFTDRINKS

LIMONATA Lemonade 210
ICE TEA Seftali / Limon Peach / Lemon 210
MEYVE SULARI Fruit Juice 210
COCA-COLA / LIGHT / ZERO 210
FANTA / SPRITE 210
TAZE PORTAKAL SUYU Fresh Orange Juice 250
REDBULL 240
SCHWEPPES 210
AYRAN 210
SALGAM Aclli / Acisiz 30cl / 1l 210 / 270

Fermented Turnip Juice Spicy / Mild 30cl / 1l

BIRA BEER

BOMONTI 50c]
BOMONTI FILTRESIZ 50cl
CORONA 35c|

EFES 50cl

EFES MALT 50cl

MILLER 33cl

TUBORG 50cl

KOKTEYL COCKTAILS

APEROL SPRITZ

Aperol, KdpUklU Sarap, Soda, Portakal Dilimleri
Aperol, Prosecco, Soda, Orange Slice

MARGARITA

Tekila, Portakal Likory, Limon Suyu, Seker Surubu
Tequila, Orange Liqueur, Lime Juice, Sugar Syrup

NEGRONI

Campari, Martini Rosso, Cin
Campari, Marfini Rosso, Gin

WHISKY SOUR 780

Bourbon Viski, Yumurta Aki,
Taze Limon Suyu, Seker Surubu

Bourbon Whiskey, Egg White,
Fresh Lemon Juice, Sugar Syrup

LA LARA 780
Cin, Portakal Likory, Misket Limon Suyuy,
Ananas Suyu, Nane ve Salatalik

Gin, Orange Liqueur, Lime Juice,
Pineapple Juice, Mint and Cucumber

290

290

320

290

290

290

290



SARAP & SAMPANYA

WINE & CHAMPAGNE

BEYAZ WHITE
COTES D’AVANOS Chardonnay
COTES D'AVANOS Sauvignon Blanc
SARAFIN Chardonnay
SARAFIN Fiume Blanc

SARAFIN Sauvignon Blanc
EGEO Chardonnay

EGEO FUme Blanc

EGEO Sauvignon Blanc
UMURBEY Sauvignon Blanc
DLC Sultaniye Emir

DLC Sauvignon Blanc
ANCYRA Narince

VINKARA Narince

ATELIER HASANDEDE

ROZE ROSE

DOLUCA Verano Blush

EGEO Rose

ANCYRA Blush

SARAFIN Rose

VINKARA MINO)J Kalecik Karasi
KAVAKLIDERE Lal Rose

KAYRA ALLURE Beyaz Kalecik Karasi

UMURBEY BLUSH Shiraz

670

670

625

625

550

535

565

565

565

3250

3250

2850

3150

2850

2450

2750

2750

2300

1950

1950

1950

2100

2100

2050

2850

2050

2950

2450

2050

2450

2600

KIRMIZI RED

SARAFIN Merlot 670
SARAFIN Shiraz -
SARAFIN Cabernet Sauvignon 670
PENDORE Okizgdzu -

PENDORE Syrah =

EGEO Syrah 625
EGEO Blend -
DLC Okizgdzi 570
DLC Cabernet Sauvignon, Merlot 565
VINKARA Merlot 670

SAMPANYA CHAMPACNE
INCi DAMLASI

MARTINI Brut

RUFFINO PROSECCO D.OC

PICCINI PROSECCO D.OC Extra Dry
DOLUCA BIANCA Yari Kopuklu

MOET & CHANDON Impérial Brut

MOET & CHANDON Rosé Impérial Brut
DOM PERIGNON Blanc Luminous

DOM PERIGNON VINTAGE Rosé Luminous

2950

2950

2950

2950

2950

2450

2750

2050

2050

2450

2050

3600

4500

4950

1700

12650

12950

35650

42550



ALKOLLU ICECEKLER

SPIRITS

CIN GIN

BEEFEATER 350 550
GILBEY'S GIN 350 550
GORDON'S GIN 350 550
ROM RUM

BACARDI 350 550
CAPTAIN MORGAN 350 550

VOTKA VODKA

STOLICHNAYA 350 550
SMIRNOFF 350 550
GILBEY’S VODKA 350 550

TEKILA TEQUILA

OLMECA BLANCO 350

SIERRA TEQUILA 350

VISKI WHISKEY VERMUT VERMOUTH

JAMESON 350 650 MARTINI BIANCO 520

JACK DANIELS OLD NO. 7 310 610 MARTINI ROSSO 500

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 310 610 MARTINI EXTRA DRY 520

CHIVAS REGAL 12 yrs 310 610

CHIVAS REGAL 18 yrs 510 950 LIKORLER LIQUEURS
JAGERMEISTER 510
CAMPARI 510
APEROL 510
NANE / ACIBADEM / PORTAKAL LIKORU 410

Mint / Almond / Orange Liqueur



RAKI RAKI

Tek / Duble

EFE YESIL YAS UZUM
EFE GOLD

TEKIRDAG ALTIN SERISI
YENI RAK|

YENI RAKI YENI SERI

20 cl

EFE YESIL YAS UZUM
EFE SARI ZEYBEK

EFE GOLD

BEYLERBEYi GOBEK
TEKIRDAG ALTIN SERISI
TEKIRDAG YAS UzZUM
YENI RAKI

YENI RAKI YENI SERI
YENI RAKI ALA

35 cl

EFE YESIL YAS UzZUM
EFE SARI ZEYBEK
EFE GOLD
BEYLERBEYi GOBEK
SAKi SIYAH UzUM
TEKIRDAG ALTIN SERISI
TEKIRDAG YAS UZUM
USTALARIN KARISIMI
YENI RAK

YENI RAKI YENI SER
YENI RAKI ALA

230
265
265
230
220

320
380
380
320
360

850
1250
950
1250
950
850
950
1050
150

1050
1350
1350
1680
1250
1480
1350
1680
1350
1650
1750

50 dl

EFE YESIL YAS UZUM
EFE GOLD

BEYLERBEY| GOBEK
TEKIRDAG ALTIN SERISI
TEKIRDAG YAS UzZUM
USTALARIN KARISIMI
YENI RAKI

YENI RAKI YENI SERI

70 cl

EFE YESIL YAS UZUM
EFE SARI ZEYBEK
EFE GOLD

EFE GOBEK
BEYLERBEYi GOBEK
SAKI SiYAH UzZUM
TEKIRDAG ALTIN SERISI
TEKIRDAG TRAKYA
TEKIRDAG YAS UZUM
USTALARIN KARISIMI
YENI RAKI

YENI RAKI YENI SERI
YENI RAKI ALA
ALTINBAS RAKI
KULUP RAKI

1650
1900
2250
2150
1900
2150
1900
2100

2100
2100
2200
2200
2980
2980
2750
2100
2500
2800
2400
2800
2800
2750
2980



